СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2024									 № 216

ст-ца Новоджерелиевская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 1 апреля 2022 года № 128
«Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

На основании решения Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24 ноября 2023 года № 200 «О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год», в соответствии с Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 1 апреля 2022 года № 128 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 6 раздела Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изложить в следующей редакции:
«4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в виде материальной помощи - в размере 4 должностных окладов.»;
2) приложение к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
2
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района							 О. В. Ткаченко

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района 			       		                    М.В. Братерская

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района
от 19.02.2024 № 216

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению о размерах оплаты
труда работников органов местного
самоуправления
Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района,
замещающих должности, не
являющиеся должностями
муниципальной службы

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
работников органов местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(рублей в месяц)

	Для обеспечения исполнения полномочий в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	1.
	Инспектор-делопроизводитель
	6711,0

	2.
	Экономист
	6711,0

	3.
	Инспектор
	6711,0

	4.
	Юрисконсульт
	6711,0

»